Ergebnisse fur: Landesverband / 3. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr

spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft
1 Augusthausen
Bentstreek
Moorwarfen
Spohle Il
Specken

Portsloge

o N o o b~ 0N

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 1
Portsloge
Moorwarfen
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Huillst...

Spieltag 2
Bentstreek
Spohle Il
Specken

Augusthausen

Spieltag 3
Portsloge
Moorwarfen
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hllst...

Spieltag 4
Bentstreek
Spohle 1l
Specken
Augusthausen

Spieltag 5
Portsloge
Moorwarfen
Bentstreek
Spohle Il

Spieltag 6
Specken
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hillst...

Augusthausen
Umbruchzeile=

09.09. 21

GieRelhorst-Huillst...

Spiele

Schoet Punkte

3 22:2 5:1
3 16:1 5:1
3 13:0 4:2
3 2:4 3:3
3 9:14 2:4
3 6:12 2:4
3 2:15 2:4
3 0:22 1:5

27.09.2020

Spohle Il

Specken

Bentstreek

Augusthausen

11.10.2020

GieRelhorst-Hiillst...

Moorwarfen

Kreuzmoor-Bekh...

Portsloge

25.10.2020
Specken
Bentstreek
Augusthausen
Spohle Il

01.11.2020

Portsloge

Kreuzmoor-Bekh...

GielRRelhorst-Hillst...

Moorwarfen

08.11.2020

GieRelhorst-Hiillst...

Kreuzmoor-Bekh...

Specken

Augusthausen

29.11.2020
Spohle Il
Portsloge
Moorwarfen

Bentstreek

>Druckdatum:
. Stand:
Ergebnis Gaststatte
19 209 Im Schitzenheim R...
16 85 Heidekrug 04465/369
12 17 Vereinsheim BoRelh... 01785395128
-3 79 Spohler Krug 04458-90990
-6 44 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022
-6 -119 Dorpshus 04488-5209123
-12 -115 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771
-20 -200 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-1,049 0:2 0:2 0,071 -2,020
12,012 12:0 2:0 6,015 5,097
-12,074 0:12 0:2 -4,068 -8,006
-6,073 2:8 0:2 2,016 -8,089
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
4,046 4:0 2:0 1,066 2,080
0,030 0:0 11 0,092 -0,062
8,059 9:0 2:0 9,051 -0,092
13,069 13:0 2:0 5,073 7,096
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,003 2:0 2:0 2,077 -0,074
0,035 1.0 1:1 -0,097 1,032
-0,067 0:1 1:1 0,033 -1,000
4,000 4:0 2:0 -0,069 4,069
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Seite 1

03.12.2025 07:19

25.10.2020 15:41



Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorwarfen Portsloge
Bentstreek Spohle Il
Kreuzmoor-Bekh... GieRelhorst-Hillst...
Augusthausen Specken
Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bentstreek Kreuzmoor-Bekh...
Spohle Il Portsloge
Specken Moorwarfen
Augusthausen GieRRelhorst-Hillst...
Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Augusthausen
Moorwarfen Spohle Il
Kreuzmoor-Bekh... Specken
GieRelhorst-Hullst... Bentstreek
Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bentstreek Moorwarfen
Spohle 1l GieRelhorst-Hdllst...
Specken Portsloge
Kreuzmoor-Bekh... Augusthausen
Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Bentstreek
Moorwarfen Augusthausen
Kreuzmoor-Bekh... Spohle Il
GieRelhorst-Hillst... Specken
Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Specken Bentstreek
Kreuzmoor-Bekh... Moorwarfen
GieRelhorst-Hdllst... Portsloge
Augusthausen Spohle Il
Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Kreuzmoor-Bekh...
Moorwarfen GieRelhorst-Hullst...
Bentstreek Augusthausen
Spohle Il Specken
Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Moorwarfen
Spohle Il Bentstreek
Specken Augusthausen
GieRelhorst-Hiillst... Kreuzmoor-Bekh...
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Augusthausen - 1. Gummi 16:0 6:0 16 185

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Moorwarfen
Bentstreek
Bentstreek

Moorwarfen

Augusthausen

Spohle Il
GieRelhorst-Hullstede
Portsloge

Spohle Il

Specken

Specken
GieRelhorst-Hullstede
Kreuzmoor-Bekhausen I
Portsloge

Kreuzmoor-Bekhausen Il

e e e e e e i T U Y O

. Gummi
. Holz
. Gummi
. Holz
. Holz

Holz
Holz

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Gummi
. Holz

Seite 3

6:0
5:0
10:1
6:0
5:2
0:0
2:1
2:5
2:4
9:8
0:5
4:10
0:9
0:9
0:13

5:1
5:1
4:2
4:2
33
33
3:3
3:3
3:3
2:4
2:4
2:4
15
15
15

101
231
54
-174
24
90
-119
75
-111

-115
-100
86
-190
-86



