Abwurf 13.00 Uhr spätestens 13.30 Uhr >Druckdatum: 03.12.2025 07:19

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	25.10.2020 15:41
1	Augusthausen	3	22:2	5:1	19	209	Im Schützenheim R		
2	Bentstreek	3	16:1	5:1	16	85	Heidekrug	04465/369	
3	Moorwarfen	3	13:0	4:2	12	17	Vereinsheim Boßelh	01785395128	
4	Spohle II	3	2:4	3:3	-3	79	Spohler Krug	04458-90990	
5	Specken	3	9:14	2:4	-6	44	Dorfkrug Eilers Gold	04403-64022	
6	Gießelhorst-Hüllst	. 3	6:12	2:4	-6	-119	Dörpshus	04488-5209123	
7	Portsloge	3	2:15	2:4	-12	-115	Dorfgemeinschaftsh	04405 7771	
8	Kreuzmoor-Bekh	3	0:22	1:5	-20	-200	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Portsloge :		Spohle II	-1,049	0:2	0:2	0,071	-2,020
Moorwarfen	:	Specken	12,012	12:0	2:0	6,015	5,097
Kreuzmoor-Bekh	:	Bentstreek	-12,074	0:12	0:2	-4,068	-8,006
Gießelhorst-Hüllst :		Augusthausen	-6,073	2:8	0:2	2,016	-8,089
0 : " 0		44.40.0000			<b>5</b> 14		
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bentstreek	:	Gießelhorst-Hüllst	4,046	4:0	2:0	1,066	2,080
Spohle II	:	Moorwarfen	0,030	0:0	1:1	0,092	-0,062
Specken	:	Kreuzmoor-Bekh	8,059	9:0	2:0	9,051	-0,092
Augusthausen		Portsloge	13,069	13:0	2:0	5,073	7,096
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
			•				
Portsloge	:	Specken	2,003	2:0	2:0	2,077	-0,074
Moorwarfen	:	Bentstreek	0,035	1:0	1:1	-0,097	1,032
Kreuzmoor-Bekh	:	Augusthausen	-0,067	0:1	1:1	0,033	-1,000
Gießelhorst-Hüllst :		Spohle II	4,000	4:0	2:0	-0,069	4,069
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi

Bentstreek : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Spohle II : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet
Specken : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
Augusthausen : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 5 08.11.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Portsloge : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet

Moorwarfen : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet

Bentstreek : Specken kein Ergebnis gemeldet

Spohle II : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 6 29.11.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Specken : Spohle II kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Augusthausen : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Moorwarfen : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Bentstreek : Spohle II kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
Augusthausen : Specken kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Bentstreek : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet
Spohle II : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Specken : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Augusthausen : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Portsloge : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet
Moorwarfen : Spohle II kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Specken kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Bentstreek : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Spohle II : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
Specken : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Portsloge : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Moorwarfen : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Spohle II kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : Specken kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Specken : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Augusthausen : Spohle II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Portsloge : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet

Moorwarfen : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet

Bentstreek : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet

Spohle II : Specken kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Portsloge : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Spohle II : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Specken : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet

## **Gruppenrangliste:**

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Augusthausen - 1. Gummi16:06:016185

2	Moorwarfen - 1. Gummi	6:0	5:1	6	191
3	Bentstreek - 1. Holz	5:0	5:1	5	231
4	Bentstreek - 1. Gummi	10:1	4:2	9	54
5	Moorwarfen - 1. Holz	6:0	4:2	6	-174
6	Augusthausen - 1. Holz	5:2	3:3	3	24
7	Spohle II - 1. Holz	0:0	3:3	0	90
8	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Holz	2:1	3:3	1	-119
9	Portsloge - 1. Holz	2:5	3:3	-3	75
10	Spohle II - 1. Gummi	2:4	3:3	-2	-111
11	Specken - 1. Holz	9:8	2:4	1	-41
12	Specken - 1. Gummi	0:5	2:4	-5	-115
13	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Gummi	4:10	2:4	-6	-100
14	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Gummi	0:9	1:5	-9	86
15	Portsloge - 1. Gummi	0:9	1:5	-9	-190
16	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Holz	0:13	1:5	-13	-86